
鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基金项目

-成交公告

（招标编号：ZKJW-PDS-2024-001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基

金项目:

      中标人：平顶山臻悦源建筑工程有限公司 中标价格：53.87万元

二、其他：

   鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基金项目-成交公

告

一、项目基本情况

1、项目名称：鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基金项

目

2、采购方式：竞争性磋商

3、竞争性磋商公告发布日期：2024年 5月 24日

4、评审时间：2024年 6月 6日

二、成交供应商公示

包号 招标范围 供应商名称 地 址 中标金额 单位

1 本项目为鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基金项目，

主要为背孜乡石板河村围栏及路灯项目，详见施工图纸； 平顶山臻悦源建筑工程有限公司 

河南省平顶山市鲁山县磙子营乡白炼堂村 2号院 58号 538700 元

序号 名称 质量标准 工期 项目负责人 执业证书信息

1 鲁山县南水北调工程运行保障中心鲁山县 2023年度地方水库移民扶持基金项目 合格，满

足国家及地方的现行的标准规范 90日历天 乔桂婧 豫 241212284977

三、磋商小组名单

胡云鹏，郭志刚，郭保平

四、代理服务收费标准及金额

参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文规定的招标代理服务费标准（以中标价为



基数）及国家发改委员会（发改价格〔2015〕299号）文件规定，费用为 5380元整，由成

交供应商一次性向招标代理机构缴纳。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

    各有关当事人对成交公告有异议的，可以在本公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向招标人或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

 七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

 1.采购人信息

    名称：鲁山县南水北调工程运行保障中心

    地址：鲁山县鲁平大道与振兴路交叉口东南 300米

    联系人：李先生

    联系电话：0375-5052162

    2.采购代理机构信息

    代理机构：中科经纬工程技术有限公司

    地 址：河南自贸试验区郑州片区（经开）经南三路 9号 15号楼东 2单元 7号

    联系人:闫鹏生   

    联系电话：18937577117

    3.项目联系方式

    联系人:闫鹏生  

    联系电话：18937577117

2024年 6月 6日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：鲁山县南水北调工程运行保障中心                         



   地    址：鲁山县鲁平大道与振兴路交叉口东南 300米                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0375-5052162                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科经纬工程技术有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（经开）经南三路 9号 15号楼东 2单元 7号

   联 系 人： 闫鹏生

   电    话： 18937577117

   电子邮件： 568619936@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-06T16:41:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-06T16:42:49+0800
	BJ
	ePolicy




